お客様各位
ビデオトロン株式会社

製造技術部

AC アダプター変更のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
 この度、HDMI to SDI コンバーターの AC アダプターが変更になりますので、下記の通りご案

内申し上げます。

敬具

－記－

■ 対象製品

・HMS-30G/D   HDMI to SDI コンバーター
・HMS-30G/D-L  FS&音声ﾚﾍﾞﾙ可変付き HDMI to SDI コンバーター

■ 変更事由

現状、上記 2 機種と他 30 シリーズ製品のみに対応した AC アダプターでしたが、
より多くのフィールドを考え電源入力部を AC100～240V まで対応できるようにいたしました。

■ AC 電源アダプター仕様
電源入力 AC100～240Ｖ 47/63Hz 平型 2 ピンプラグ
電源出力 DC＋12Ｖ/1Ａ、XLR-4（ｆ）1 系統（1 番ピン：ＧＮＤ、4 番ピン：DC＋12Ｖ）

■ 型名
VAC-12V01A AC アダプター
従来通り、出荷時は付属となります。

■ 変更時期
8 月中旬の出荷より適用となります。

本件に関するお問い合わせ先

製造技術部  電話  042-666-6329

E-mail  cs@videotron.co.jp

受付は月～金（祝日を除く）9：00～17：00

以上

E041629R00

現行品          後継品